8

Jaguaribe, 04 de agosto de 2023 Edição Nº: 4053

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO RESULTANTE DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 19.09.01/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO E CULTURA. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CENTRO DE FORMAÇÃO PROFESSOR RICARDO

SALDANHA OLIVEIRA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEDUC -

05.07.12.122.0002.2.018 ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 VALOR

GLOBAL: R$ 105.759,23 (CENTO E CINCO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E

NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS.). VIGÊNCIA DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS: 01 (um) após a data de sua assinatura CONTRATADO:

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA ASSINA (M) PELOS

(AS) CONTRATADO (AS): AÉCIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR.

ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE

BARROSO. Jaguaribe/CE, 01 de agosto de 2023. Francisco Elder Cavalcante Barroso -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 19.09.01/2022-01,

RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.09.01/2022 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO

DE FORMAÇÃO PROFESSOR RICARDO SALDANHA OLIVEIRA, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEDUC - 05.07.12.122.0002.2.018 ELEMENTO

DE DESPESA: 4.4.90.52.00 VALOR GLOBAL: R$  14.396,60 (QUATORZE MIL

TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS.). VIGENCIA

DO(S) CONTRATO(S): DA DATA DA ASSINATURA DO(S) CONTRATO(S), ATE

31 de dezembro de 2023. CONTRATADO: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

PAPELARIA LTDA. ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): AÉCIO

NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR. ASSINA PELA CONTRATANTE:

FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO. Jaguaribe/CE, 01 de agosto de

2023. Francisco Elder Cavalcante Barroso -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: A Secretaria de Desenvolvimento

Rural, Agricultura e Meio Ambiente do Município de Jaguaribe-CE torna público o

extrato do Instrumento Contratual resultante da CONCORRENCIA PUBLICA Nº

03.06.01/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE

CURRAIS, PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E ILUMINAÇÃO DO NOVO

MATADOURO PÚBLICO DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SEDRAMA – 07.01.23.692.0025.1.044 ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00

VALOR GLOBAL: R$ 699.259,04 (Seiscentos e noventa e nove mil, duzentos e

cinquenta e nove reais e quatro centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 240 (duzentos e

quarenta) dias. VIGENCIA DO CONTRATO:  ATÉ 30 DE MARÇO DE 2024.

CONTRATADO: VIDAL ENGENHARIA LTDA ASSINA PELA CONTRATADA:

BEATRIZ AMORIM VIDAL ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ RICARDO

MENDES DE SOUSA Jaguaribe/CE, 01 de agosto de 2023. José Ricardo Mendes de

Sousa. Secretário de Desenvolvimento Rural, Agricultura e Meio Ambiente.

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04.01.02/2023,

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE CANETAS ODONTOLÓGICAS DE ALTA ROTAÇÃO PARA AS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. Publicada 13 de julho de 2023 – Edição 4037. ONDE SE LÊ:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.01.02/2022 LEIA-SE CORRETO: PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 04.01.02/2023. Jaguaribe/CE, 04 de Agosto de 2023. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE SAÚDE, torna o PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N.º 20.05.03/2022, resultante do PREGÃO

ELETRÔNICO N° 20.05.03/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTO-

MEDICO-HOSPITALARES, AUXILIARES E FITOTERÁPICOS, PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 30 DE JUNHO DE 2024. CONTRATADO (A): DIOTEC

COMERCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E HOSPITALAR LTDA ASSINA

PELA CONTRATADO(A): ALEXANDRE JOSÉ DIÓGENES ANDRADE ASSINA

PELA CONTRATANTE(A): IANNY DE ASSIS DANTAS Jaguaribe-CE, 29 de

Junho de 2023. Ianny de Assis Dantas SECRETARIA DE SAÚDE.

***  ***  ***

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO: A SECRETARIA DE SAÚDE do

Município do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Termo de

Apostilamento ao Contrato nº 28.07.02/2022-12, decorrente do REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, LIMPEZA E

HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E APARELHOS

ELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. CONTRATADO: A F OLIVEIRA DA

SILVA – ME DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: SESAU – 08.01.10.122.0039.2.072;

ATENÇÃO BÁSICA – 08.01.10.301.0013.2.074 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Fundamento, art. 65, §8° da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações posteriores.

RATIFICAÇÃO: Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente

acordadas Jaguaribe-CE, 03 de julho de 2023. Ianny de Assis Dantas. SECRETARIA

DE SAÚDE DO MUNICIPIO.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da Secretaria do Trabalho e Assistência Social, torna se público o SEGUNDO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 17.05.02/2023, resultante do Pregão

Presencial N° 17.05.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO, EXECUÇÃO, PLANEJAMENTO E

GERENCIAMENTO DO PROGRAMA RECICLA JAGUARIBE, JUNTO A

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE.NA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO

EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS

MEIOS DE DIVULGAÇÃO, PARA ATENDIMENTO AS DIVERSAS UNIDADES

ADMINITRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA

ATÉ 29 DE FEVEREIRO DE 2024. CONTRATADO (A): GENDERSON BARBOSA

MENESES – ME ASSINA PELA CONTRATADO(A): GENDERSON BARBOSA

MENESES ASSINA PELA CONTRATANTE(A): JOSÉ TALVÂNIO PINHEIRO

Jaguaribe-CE, 31 de Julho 2023. José Talvânio Pinheiro SECRETÁRIO DO

TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 238/2023, DE 01 DE AGOSTO DE 2023. O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, ALEXANDRE GOMES

DIÓGENES, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei

Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: Art. 1º. Exonerar,

de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543, de 27 de novembro de 1993,

TATIANA RODRIGUES DE CASTRO, ocupante do cargo de ASSESSOR CHEFE

DO BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO, NÍVEL DAS -7, da Secretaria do

Trabalho e Assistência Social – SETAS. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. Palácio da Intendência, 01 de agosto de 2023. ALEXANDRE GOMES

DIÓGENES Prefeito Municipal

***  ***  ***

Portaria 243 de 02 de agosto de 2023. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES,

Prefeito Municipal de Jaguaribe, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais contidas

na Lei Orgânica do Município e, nos termos do art. 12, II da Lei 543, de 27/11/1993,

8

Jaguaribe, 04 de agosto de 2023 Edição Nº: 4053

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

que instituiu o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos da Administração Direta

do Município de Jaguaribe, RESOLVE: Art. 1º. Nomear, TATIANA RODRIGUES

DE CASTRO, brasileira, solteira, Identidade ***60051499** SSP-CE e CPF ***.

478.473-**, para o cargo de DIRETOR DE DIVISÃO ADMINISTRATIVO

FINANCEIRO SÍMBOLO – DAS-6, da Secretaria Municipal do Trabalho e

Assistência Social – SETAS. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Palácio da Intendência, 02 de agosto de 2023. ALEXANDRE GOMES DIOGENES

Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA N° 240/2023, 01 de agosto de 2023. DESIGNAR SERVIDOR

PÚBLICO PARA RESPONDER PELA GESTÃO, ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O

Prefeito Municipal, ALEXANDRE GOMES DIÓGENES, no uso das suas atribuições

legais e considerando o disposto nos art. 58 e 67 da Lei Federal nº 8.666/93, combinado

com a Lei Orgânica do Município;  CONSIDERANDO a essencial necessidade de

manter a fiscalização efetiva nos contratos celebrados por parte da Administração

Pública Municipal junto à Secretaria Municipal de Educação e Cultura dos contratos

referentes à merenda escolar; CONSIDERANDO o teor do ofício 327/2023, de 31 de

julho de 2023, em que a Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Educação e

Cultura – SEDUC, solicita a substituição da servidora JOYCE DE ASSIS CÂNDIDO,

Nutricionista, responsável pela gestão, acompanhamento e fiscalização dos contratos

referentes à merenda escolar pela servidora LIVIA MIKAELLI DE OLIVEIRA,

Tecnólogo em Alimentos; RESOLVE: Art. 1º - Designar a servidora LIVIA

MIKAELLE DE OLIVEIRA, brasileira, casada, identidade nº ***20240002** SSP-

CE e CPF ***. 879.713-**, ocupante do cargo de Tecnóloga em Alimentos, lotada na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura da Administração Pública Municipal,

responsável pela gestão, acompanhamento e fiscalização dos contratos referentes à

merenda escolar. Art. 2º.  Por força deste ato, fica revogada a Portaria nº 157/2022, de

23 de maio de 2022. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da

Intendência, 01 de agosto de 2023. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES Prefeito

Municipal

***  ***  ***

DECRETO nº 1.481, DE 03 DE AGOSTO DE 2023. DETERMINA

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS NO CADASTRO RESERVA DO CERTAME

REALIZADO POR FORÇA DA LEI 1.633, de 20/04/2023 E ADOTA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. O Prefeito do Munícipio de Jaguaribe, Estado do Ceará,

ALEXANDRE GOMES DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela carta magna, lei orgânica do Município e demais legislações em vigor;

CONSIDERANDO a vigência da Lei Municipal 1.633, de 20/04/2023, que instituiu no

Município de Jaguaribe, o Programa SABER EDUCAR; CONSIDERANDO que no art.

4º da supracitada Lei, ficaram criados os cargos e as vagas, com as suas atribuições que,

providos, auxiliarão a execução do Programa SABER EDUCAR, nos anexos que

integram esta Lei; CONSIDERANDO que do número de vagas dos candidatos

classificados há a necessidade, também, de convocar candidatos do cadastro reserva ante

a demanda de trabalho por conta da implantação da Escola de Tempo Integral na

Secretaria Municipal da Educação - SEDUC; CONSIDERANDO, também, a existência

de demanda de servidor nos programas da SETAS – SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL e da SESA – SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

DECRETA: Art. 1º – Fica determinado que o Poder Público Municipal deverá

CONVOCAR os candidatos aprovados na Seleção de que trata o EDITAL 001/2023,

que consiste no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária e

cadastro reserva de Excepcional Interesse Público para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Jaguaribe-CE e adota outras providências e, também, os do

cadastro reserva de acordo com a quantidade necessária de contratação por parte das

Secretarias envolvidas. Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE;  REGISTRE-SE;  CUMPRE-SE; Palácio da Intendência, 03 de

agosto de 2023. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES Prefeito Municipal

***  ***  ***

DECRETO nº 1.482, DE 03 DE AGOSTO DE 2023. PRORROGA LICENÇA POR

ENFERMIDADE DE ENTE FAMILIAR POR NOVENTA DIAS E ADOTA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Prefeito do Munícipio de Jaguaribe, Estado do Ceará,

ALEXANDRE GOMES DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela carta magna, lei orgânica do Município e demais legislações em vigor;

CONSIDERANDO que o art. 117, IX, alínea “c” da Lei 543/93, de 27/11/1993, não

define nem regulamenta os critérios necessários à concessão de licença por motivo de

doença em pessoa da família; CONSIDERANDO a grande quantidade de licenças

concedidas por constatação através da Assistência Social por meio de relatórios de visita

em domicílio bem como de laudos médicos, além de documentos pessoais sobre o

parentesco do servidor com o ente familiar enfermo, DECRETA: Art. 1º – Ficam

prorrogadas as licenças por motivo de doença em pessoa da família até 31 de outubro de

2023. Art. 2º. No lapso de tempo acima, este Gestor enviará ao Poder Legislativo

Municipal, Projeto de Lei definindo os critérios a respeito da licença em comento.

PUBLIQUE-SE; REGISTRE-SE; CUMPRE-SE; Palácio da Intendência, 03 de

agosto de 2023. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES Prefeito Municipal

***  ***  ***

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  003/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais e,

também, amparado no Decreto Municipal 1.481, de 03 de agosto de 2023, CONVOCA

os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, promovido pelo Município de Jaguaribe, destinado a

contratação temporária de excepcional interesse público, para provimento de cargos

públicos nos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criado pela

Lei nº 1.633/2023, de 20 de abril de 2023, a comparecerem à Secretaria Municipal de

Planejamento e Gestão, com sede na Avenida Maria Nizinha Campelo, 341  Centro, nesta

cidade, no período de 04.08.2023 a 11.08.2023, nos seguintes horários: 7:30 às 13:30h,

munidos dos documentos exigidos pelo Edital do Processo Seletivo, datado de 04 de

maio de 2023, a fim de tratar de assuntos relacionados ao processo de contratação,

necessários à investidura no respectivo cargo.

CARGO:  EDUCADOR SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

01 16 MARIA VALDENEIDE DA

SILVA FERREIRA

1º

02 23 DANIELY PEREIRA LOPES DE

LIMA

2º

03 79 DARLENE VIEIRA BARBOSA 3º

CARGO:  EDUCADOR SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

04 93 LUCIANA DA CUNHA MAIA 1º CAD.

RESERVA

05 39 FRANCISCA BEZERRA DA

SILVA SALDANHA

2º

CAD.RESERVA

06 88 MARIA LISIEUX LOPES DE

SOUSA

3º

CAD.RESERVA

07 108 GABRIELE MEDEIRO

PINHEIRO

4º

CAD.RESERVA

08 99 MARIA DANILA SILVA

BORGES

5º

CAD.RESERVA

CARGO:  FONOAUDIÓLOGO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

01 17 CARLA KESIA LEITE ARRUDA 1º

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

01 49 RARICIA LIMA

PINHEIRO

1º

02 12 MARIA

CLEIDIMAR

ALVES

MENDES

2º

03 51 EMILIANE

SILVA GOMES

3º

8

Jaguaribe, 04 de agosto de 2023 Edição Nº: 4053

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3

04 52 LAYANE DE

FREITAS MAIA

4º

05 02 CARMEM

MARIA VIEIRA

DE AMORIM

5º

06 08 SANDY JAYNE

DE CASTRO

OLIVEIRA

6º

07 82 NISIA CHAVES

MACHADO

7º

08 76 ANA KAROLINE

DE OLIVEIRA

SOUSA

8º

09 22 ANA KAROLINE

MEIRELES

FREIRE

BEZERRA

9º

10 65 MARIA DAIANE

SILVEIRA DE

LIMA

10º

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

11 37 BRUNA YANCA BARBOSA

ALVES

1º CAD.

RESERVA

12 31 MANUELLA PINHEIRO VAZ 2º

CAD.RESERVA

13 46 ROBENIA MARIA NUNES DOS

SANTOS

3º

CAD.RESERVA

14 07 JOSÉ NEUTON SILVA JÚNIOR 4º

CAD.RESERVA

15 61 FERNANDA FERREIRA DE

FREITAS

5º

CAD.RESERVA

16 09 LIORRANIDA GOMES

DIÓGENES

6º

CAD.RESERVA

CARGO:  PSICÓLOGO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

01 20 LUCAS CAMPOS DE OLIVEIRA 1º

02 26 FAHEYLA ARAUJO SOUSA 2º

03 21 JOÃO CÂNDIDO ANDRADE

JÚNIOR

3º

04 42 MARINA BEZERRA SILVA 4º

05 50 ANA WELIA ALMEIDA DE

SOUSA

5º

06 28 GERALDO FERREIRA LIMA

NETO

6º

07 66 LEIDIANA LIMA DE OLIVEIRA 7º

08 36 FATIMA CAMILA OLIVEIRA

DA SILVA

8º

09 56 ALESSANDRA GONÇALVES

BEZERRA

9º

10 86 CARLA VANESSA FLORENCIO

MOTA

10

CARGO:  PSICÓLOGO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

11 32 GABRIELE COSTA DA SILVA 1º CAD.

RESERVA

CARGO:  PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

01 110 MAX MILIANN GOMES

SALDANHA

1º

02 11 ANTONIO LUCAS PEREIRA DE

SOUSA

2º

03 25 GIRLANE DE BRITO OLIVEIRA 3º

04 64 ROBERTO DEMONTIÊ DE

SOUSA CASTRO

4º

05 14 SIMONE REGINA TEIXEIRA

LIMA

5º

CARGO:  PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

06 24 JULIANO JERÕNIMO DE BRITO 1º CAD.

RESERVA

07 01 JAILTON DAMIAÕ DA SILVA 2º

CAD.RESERVA

08 106 BRUNA FERREIRA SALDANHA 3º

CAD.RESERVA

Palácio da Intendência, 04 de agosto de 2023. ALEXANDRE GOMES

DIÓGENES  Prefeito Municipal

***  ***  ***

12 43 DALVELINA FERREIRA DE MELO 2º

CAD.RESERVA

13 54 JOYCE DE ARAÚJO FERNANDES 3º

CAD.RESERVA

14 15 FRANCISCO MATHEUS DE

OLIVEIRA CAVALCANTE

4º

CAD.RESERVA

15 103 FRANCISCO NEWTON PEREIRA

JÚNIOR

5º

CAD.RESERVA

16 47 FLÁVIA MICHELE NOGUEIRA MELO 6º

CAD.RESERVA

17 69 MAURICÉLIA RODRIGUES 7º CAD.

RESERVA